1imeaQ

sensory media

Szacunkowe wyniki Grupy Kapitatowej IMS za | p6trocze 2024 roku

(wartosci liczbowe w tys. PLN) Okres 6 miesiecy zakonczony Zmiana IH 2024 vs IH 2023
30 czerwca 30 czerwca liczbowa procentowa

2024r. 2023r.

Przychody netto ze sprzedazy 29 754 30 460 (706) (2%)

EBIT 5903 5955 (52) (1%)

Rentownos¢ EBIT 19,8% 19,6%

EBITDA 8683 9732 (1 049) (11%)

(Wynik na dziatalno$ci operacyjnej + amortyzacja)

Rentownos¢ EBITDA 29,2% 32,0%

Zysk netto przypisany akcjonariuszom jednostki 4872 4015 857 21%

dominujacej

Rentownosc netto 16,4% 13,2%

W | potroczu 2024 roku Grupa IMS osiggneta przychody i zysk operacyjny na poziomie
| pétrocza 2023 roku. Wyrazny wzrost odnotowany zostat na poziomie zysku netto przypisanego
akcjonariuszom jednostki dominujgcej (+21%). Osiggniety w | potroczu 2024 zysk netto bliski
4,9 min zt jest najwyzszym w historii Grupy IMS odnotowanym za pierwsze sze$¢ miesiecy roku.
Istotny wptyw na wyniki | pétrocza 2024 miat rozwijany projekt Closer Music (w jego sktad wchodza
spotki Closer Music Sp. z o.0. (,CM") oraz Closer Music Corporation (,CMC")). W | p6troczu 2024
poniesione zostaty znaczgce wydatki na zwiekszenie zasobdw ludzkich w projekcie (zatrudnienie
0s6b gtéwnie do sprzedazy, marketingu i IT), ponoszone zostaty wydatki zwigzane z pozyskiwaniem
useréw (gtdbwnie w tradycyjnych kanatach sprzedazowych) oraz rozbudowywane byty biblioteki
muzyczne. Jednoczesnie, w | pétroczu 2023 rozliczone zostaty tantiemy z ZAIKS za okres
2020 - 2022. Wptyw opisanych zdarzen na dane finansowe za | pétrocze 2024 i | pétrocze 2023

zaprezentowany zostat w tabeli ponizej:
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(wartosci liczbowe w tys. PLN)

Przychody netto ze sprzedazy
EBIT
Rentownos¢ EBIT

EBITDA

(Wynik na dziatalnosci operacyjnej
+ amortyzacja)

Rentownos¢ EBITDA

Zysk netto przypisany
akcjonariuszom jednostki
dominujacej

Rentownos¢ netto

Okres 6 miesiecy zakonczony

Wyniki Grupy
IMS bez CM i
cMmC

29 144

7 328
25,1%

9816

33,7%

6 066

20,8%

30 czerwca 2024 r.

wptyw Wyniki Grupy
CMiCMC IMS

(+)610 29 754

(-) 1425 5903

(-) 53 p.p. 19,8%

(-)1133 8683

(-) 4,5 p.p. 29,2%

(-)1194 4872

(-) 4,4 p.p. 16,4%

Okres 6 miesiecy zakonczony

Wyniki Grupy
IMS bez CM i
cmC

28 676

5598
19,5%

8787

30,6%

4179

14,6%

30 czerwca 2023 r.

wptyw Wyniki Grupy
CMiCMC IMS

(+)1784 30 460

(+) 357 5955

(+) 0,1 p.p. 19,6%
(+) 945 9732

(+) 1,4 p.p. 32,0%
(-) 164 4015

(-) 1,4 p.p. 13,2%

W Il pbétroczu 2024, po stronie przychoddéw w projekcie Closer Music, Emitent spodziewa
sie wplywow ze strony organizacji zbiorowego zarzadzania oraz ptatnosci ze strony useréw
korzystajagcych z bibliotek CM na poziomie istotnie wyzszym niz w Il pdétroczu 2023 roku.
Jednoczesnie, ponoszone bedg wydatki na dziatania promocyjno - marketingowe zwigzane z
platformg e-commerce oraz wydatki na rozbudowe narzedzi Al dajgcych w opinii Emitenta
przewaga konkurencyjng nad dwiema pozostatymi firmami z branzy. W tradycyjnych segmentach
sprzedazowych Grupy IMS (ustugi abonamentowe audio, aroma, video oraz sprzedaz ustug
reklamowych), w Il pétroczu 2024 Emitent takze spodziewa sie wyzszych przychodéw niz w I

potroczu 2023 roku.
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